
ZARZĄDZENIE NR 325/2016

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Kielce

Na podstawie § 28 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce stanowiącego 
załącznik do uchwały nr XXIX/550/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 28 lipca 2016 roku  
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kielce zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Zarządza się wybory do Młodzieżowej Rady Miasta Kielce I kadencji.

§ 2. 
Datę wyborów, o których mowa w §1, ustala się na dzień 29 września 2016 roku.

§ 3. 
Określa się terminy wykonania czynności wyborczych zgodnie z kalendarzem wyborczym 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 
Wykaz szkół stanowiących okręgi wyborcze określa załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5. 
Ustala się wzory następujących druków związanych z wyborami:

1) druk zgłoszenia do samorządu uczniowskiego szkoły kandydata do Okręgowej 
Komisji Wyborczej w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Kielce - załącznik nr 3,
2) druk zgłoszenia do dyrektora szkoły kandydata do Okręgowej Komisji Wyborczej                      

w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Kielce - załącznik nr 4,
3) druk obwieszczenia dyrektora szkoły o powołaniu Okręgowej Komisji Wyborczej                     

w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Kielce - załącznik nr 5,
4) druk zgłoszenia kandydata na radnego w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta 

Kielce - załącznik nr 6,
5) druk oświadczenia kandydata na radnego - załącznik nr 7,
6) druk wykazu osób popierających kandydata na radnego do Młodzieżowej Rady 

Miasta Kielce - załącznik nr 8,
7) druk obwieszczenia Okręgowej Komisji Wyborczej informującego 

o zarejestrowanych kandydatach na radnych do Młodzieżowej Rady Miasta Kielce                     
- załącznik nr 9,
8) druk karty do głosowania w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Kielce                      

- załącznik nr 10,

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 1



9) druk protokołu głosowania w okręgu wyborczym - załącznik nr 11,
10) druk protokołu z wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Kielce - załącznik nr 12,
11) druk listy uczniów uprawnionych do głosowania w wyborach do Młodzieżowej 

Rady Miasta Kielce - załącznik nr 13.

§ 6. 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury   
i Sportu.

§ 7. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na terenie szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych  
Miasta Kielce stanowiących okręgi wyborcze zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 8. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 325/2016 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 8 września 2016 r. 

 

Kalendarz wyborczy w wyborach do I kadencji Młodzieżowej Rady  

Miasta Kielce zarządzonych na dzień 29 września 2016 r.  
 

Lp. Opis czynności Termin realizacji Realizatorzy Uwagi 

1. Powołanie Miejskiej Komisji 
Wyborczej (MKW) 

12.09.2016 Dyrektor Wydziału 
Edukacji, Kultury                   

i Sportu 
Urzędu Miasta Kielce 

Siedziba MKW 
Urząd Miasta 
ul. Strycharska 6 

2 Ustalenie czasu dyżurów Miejskiej 
Komisji Wyborczej 

12.09.2016 Dyrektor Wydziału 
Edukacji, Kultury                          

i Sportu 
Urzędu Miasta Kielce 

 

3. 
Powołanie Okręgowych Komisji 

Wyborczych (OKW) 
do 16.09.2016 

Samorząd Uczniowski/ 
Dyrektor szkoły 

zał. 3, 4, 5 

4. 
Sporządzenie list uczniów 

uprawnionych do głosowania na 
podstawie aplikacji OSON 

do 19.09.2016 
Samorząd Uczniowski/ 

Dyrektor szkoły 

zał. 13 

5. 
Zgłaszanie kandydatów na radnych  

do Młodzieżowej Rady Miasta 
do 21.09.2016 
do godz. 13.00 

Okręgowa Komisja 
Wyborcza/ 

Dyrektor szkoły 

zał. 6, 7, 8 

6. 

Podanie do publicznej wiadomości 
informacji o zarejestrowanych  

kandydatach na radnych do 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
23.09.2016 

do godz. 13.00 
Okręgowa Komisja 

Wyborcza 

 
zał. 9 

7. Przesłanie do MKW list kandydatów 
na radnych.  

23.09.2016 
do godz. 13.00 

Okręgowa Komisja 
Wyborcza/ 

Dyrektor szkoły 

kopia zał. 9 

8. Prowadzenie kampanii wyborczej 
 

23-28.09.2016 Kandydaci na radnych  

9. Przygotowanie kart do głosowania 
i druków protokołów 

do 27.09.2016 Okręgowa Komisja 
Wyborcza/ 

Dyrektor szkoły 

zał. 10, 11 

10. Głosowanie 29.09.2016 
godz. 8.00 – 13.00 

Okręgowe Komisje 
Wyborcze 

 

11. Ogłoszenie wyników przez OKW 
29.09.2016 

do godz. 15.00 
Okręgowe Komisje 

Wyborcze 
zał. 11 

12. 
Przesłanie do MKW wyników 

wyborów z poszczególnych okręgów.  
30.09.2016 

do godz. 10.00 
Miejska Komisja 

Wyborcza 
kopia zał. 11 

13. Ogłoszenie wyników przez MKW 
30.09.2016 

do godz. 15.00 
Miejska Komisja 

Wyborcza 
zał. 12 

 
 

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 3



1 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 325/2016 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 8 września 2016 r. 

 
 

WYKAZ SZKÓŁ STANOWIĄCYCH OKRĘGI WYBORCZE 
W  WYBORACH  DO  MŁODZIEŻOWEJ  RADY  MIASTA  KIELCE 

w dniu 29 września 2016 r. 
 
 
Prezydent Miasta Kielce, podaje do publicznej wiadomości wykaz Okręgów Wyborczych  

w celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Kielce, zarządzonych na dzień  

29 września 2016 r.  

 

Nr Okręgu 
Wyborczego 

Nazwa szkoły (zespołu szkół) stanowiącej okręg 
wyborczy 

 
Adres 

Liczba 
wybieranych 

radnych 

1.  Gimnazjum nr 3 im. Janusza Korczaka 
  

25-546 Kielce 
ul. Toporowskiego 40 

1 

2.  Gimnazjum nr 7 im. Stanisława Moniuszki 
 

25-435 Kielce 
ul. Krzyżanowskiej 7 

1 

3.  Gimnazjum nr 9 im. mjr. Henryka Sucharskiego 
 

25-628 Kielce 
ul. Naruszewicza 16 

1 

4.  Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 
Integracyjnych  w Kielcach 
Gimnazjum Integracyjne nr 4 im. Jana Karskiego 

25-523 Kielce 
ul. Jasna 20/22 

1 

5.  Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5 im. 
Bohaterów Westerplatte 
Gimnazjum nr 5 im. Bohaterów Westerplatte  

25-003 Kielce 
ul. Wspólna 17 

1 

6.  Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6 
Gimnazjum nr 6 im. Tadeusza Kościuszki  

25-321 Kielce 
ul. Leszczyńska 8 

1 

7.  Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8 
Gimnazjum nr 8 im. Natalii Machałowej 

25-804 Kielce 
ul. Górników Staszicowskich 
22a 

1 

8.  Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 10  
Gimnazjum nr 10 im. 1 Dywizji Pancernej  

25-031 Kielce 
ul. Gagarina 3 

1 

9.  Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 11  
Gimnazjum nr 11 im. Jana Pawła II 

25-147 Kielce 
ul. Łanowa 68 

1 

10.  Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12  
Gimnazjum nr 12 im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

25-344 Kielce 
ul. Kujawska 18 

1 

11.  Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 15 z 
Oddziałami Integracyjnymi w Kielcach 
Gimnazjum nr 15 im. Henryka Sienkiewicza 

25-750 Kielce 
ul. Krzemionkowa 1 

1 

12.  Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16  
Gimnazjum nr 16 im. Janusza Kusocińskiego 

25- 113 Kielce 
ul. Barwinek 31 

1 

13.  Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 26  
Gimnazjum nr 26 im. Wojciecha Szczepaniaka 

ul. Dygasińskiego 6 
25-120 Kielce 

1 

14.  Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 27  
Gimnazjum nr 2 

ul. Prosta 27a 
25-371 Kielce 

1 

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 4



2 

 

15.  Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 28  
Gimnazjum nr 13 im. mjr. Henryka Dobrzańskiego 
„Hubala” 

25-661 Kielce 
ul. Wróbla 5 
ul. Górnicza 64 

1 

16.  Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 29 Gimnazjum 
nr 1 im. ks. Stanisława Konarskiego 

25-732 Kielce 
ul. Zimna 16 

1 

17.  Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 17 Specjalnych 
im. Karola Wojtyły – Papieża Polaka 
Gimnazjum nr 17 Specjalne 

25-604 Kielce 
ul. Szkolna 29 

1 

18.  I Liceum Ogólnokształcące 
im. Stefana Żeromskiego 

25-033 Kielce,  
ul. Ściegiennego 15 

1 

19.  II Liceum Ogólnokształcące 
im. Jana Śniadeckiego 

25-366 Kielce,  
 ul. Śniadeckich  9 

1 

20.  III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Integracyjnymi 
im. Cypriana Kamila Norwida 

25-613 Kielce,  
ul. Jagiellońska 4 

1 

21.  V Liceum Ogólnokształcące 
im. ks. Piotra Ściegiennego 

25-335 Kielce, 
ul. Toporowskiego 96 

1 

22.  VI Liceum Ogólnokształcące 
im. Juliusza Słowackiego 

25-031 Kielce, 
ul. Gagarina 5 

1 

23.  Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2      
Gimnazjum nr 23  
IV Liceum Ogólnokształcące       

25-314 Kielce,  
ul.  Radiowa 1 

2 

24.  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1          
X Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego  
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 6 
Technikum nr 11    

25-734 Kielce, 
ul. Jagiellońska  90 

1 

25.  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
VII Liceum Ogólnokształcące im. Józefa 
Piłsudskiego 
Technikum nr 8 

25-035 Kielce,  
Al. Legionów 4 

1 

26.  Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 
Technikum nr 1 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2 

25-378 Kielce,  
ul. Zgoda 31 

1 

27.  Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 im. Stanisława 
Staszica 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 
Technikum nr 10 

25-608 Kielce, 
ul. Jagiellońska 28 

1 

28.  Zespół Szkół Ekonomicznych  
im. Mikołaja Kopernika 
Technikum nr 6 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 5 
 

25-336 Kielce,  
ul. Kopernika 8 

1 

29.  Zespół Szkół Ekonomicznych  
Technikum nr 5 

25-381 Kielce, 
ul. Langiewicza 18 

1 

30.  Zespół Szkół Mechanicznych im. gen. Władysława 
Sikorskiego 
Gimnazjum nr 24 
Technikum nr 2 

25-608 Kielce, 
ul. Jagiellońska 32 

2 

31.  Zespół Szkół Elektrycznych 
Technikum nr 4 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 4 

25-317 Kielce,  
ul. Prezydenta  Ryszarda 
Kaczorowskiego  8 

1 

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 5



3 

 

32.  Zespół Szkół Informatycznych im. gen. Józefa 
Hauke Bosaka 
Gimnazjum nr 25 
Technikum nr 7 

25-217 Kielce,  
 ul. Hauke Bosaka 1 

2 

33.  Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego 
Technikum  nr 3 im. Danuty Siedzikówny „Inki” 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 3 im. Danuty 
Siedzikówny „Inki” 
XI Liceum Ogólnokształcące im. Konstantego 
Ildefonsa Gałczyńskiego 

25-355 Kielce,  ul .Zagórska 
14 

1 

34.  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 8 Specjalna 
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

25-401 Kielce,  
ul. Warszawska 96 

1 

35.  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 
Gimnazjum nr 20 dla Dzieci Upośledzonych 
Umysłowo w Stopniu Umiarkowanym i Znacznym 
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 2  

25-751 Kielce ul. 
Kryształowa 6 

2 

36.  Zespół Placówek Szkolno – Wychowawczych 
Gimnazjum nr 21 Specjalne dla Dzieci 
Słabosłyszących i Niesłyszących 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 7 Specjalna 
Technikum nr 9 Specjalne 

25-355 Kielce,   
ul. Jagiellońska 30 

2 

37.  Zespół Szkół dla Młodzieży i Dorosłych Centrum 
Kształcenia AWANS w Kielcach  (Prywatna 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa "AWANS" w Kielcach;  
Prywatne Technikum "AWANS" w Kielcach) 

25-661 Kielce,  
ul. Helenówek  4 
 

1 

38.  Niepubliczne Technikum Zawodowe w Kielcach 
 

25-661 Kielce,  
ul. Helenówek  4 
 

1 

39.  Gimnazjum Niepubliczne w Kielcach 
 

25-661 Kielce,  
ul. Helenówek  4  
 

1 

40.  Niepubliczna Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 
Kielcach 
 

25-661 Kielce,  
ul. Helenówek  4 
 

1 

41.  Gimnazjum Językowe w Kielcach 
 

25-713 Kielce, 
ul. Karczówkowska  27 

1 

42.  Pierwsze Dwujęzyczne Gimnazjum w Kielcach 
 

25-713 Kielce, 
ul. Karczówkowska  27 

1 

43.  Pierwsze Dwujęzyczne Liceum Ogólnokształcące w 
Kielcach 
 

25-713 Kielce, 
ul. Karczówkowska  27 

1 

44.  Zespół Szkół Zakładu Doskonalenia Zawodowego w 
Kielcach (Niepubliczne Gimnazjum Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego w Kielcach; 
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące  Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego w Kielcach; 
Niepubliczne Technikum Zawodowe im. Żołnierzy 
Sił Pokojowych ONZ Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach; Niepubliczna Zasadnicza 
Szkoła Zawodowa z Oddziałami Integracyjnymi 
Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach)  

25-950 Kielce, 
ul. Paderewskiego  55 

2 

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 6



4 

 

45.  Zespół Szkół im. Juliusza Verne'a w Kielcach 
(Gimnazjum im. Juliusza Verne'a w Kielcach; 
Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Verne`a w 
Kielcach) 

25-655 Kielce, 
ul. Peryferyjna   15 
 

2 

46.  Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Kielcach 
 

25-506 Kielce, 
pl. Niepodległości  1 

1 

47.  Technikum Zawodowe "Uniwerek" w Kielcach 
 

25-506 Kielce, 
pl. Niepodległości  1 

1 

48.  Zasadnicza Szkoła Zawodowa "Uniwerek" w 
Kielcach 
 

25-506 Kielce, 
pl. Niepodległości  1 

1 

49.  Technikum Zawodowe "Promotor" w Kielcach 
 

25-666 Kielce, 
ul. Ponurego Piwnika  49 

1 

50.  Gimnazjum Specjalne "Victor" w Kielcach 
 

25-666 Kielce, 
ul. Ponurego Piwnika  49 

1 

51.  Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 
"Victor" w Kielcach 
 

25-666 Kielce, 
ul. Ponurego Piwnika  49 

1 

52.  Prywatne Technikum Zawodowe "PRO-FIL" w 
Kielcach 
 

25-322 Kielce, 
ul. Romualda  3  
 

1 

53.  I Ogólnokształcące Liceum Akademickie im. Janiny 
Kossakowskiej-Dębickiej w Kielcach 
 

25-039 Kielce, 
ul. Rzeczna  2  

1 

54.  Zespół Szkół Sióstr Nazaretanek im. Św. Jadwigi 
Królowej   (Gimnazjum im. św. Jadwigi Królowej w 
Kielcach; Liceum Ogólnokształcące im. św. Jadwigi 
Królowej w Kielcach) 
 

25-365 Kielce, 
ul. Słowackiego  5 
 

2 

55.  Zespół Szkół Katolickich Diecezji Kieleckiej 
(Katolickie Gimnazjum im. Św. Stanisława Kostki w 
Kielcach; Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. 
Św. Stanisława Kostki w Kielcach) 
 

25-335 Kielce, 
ul. Św. Stanisława Kostki  17 

2 

56.  Zespół Szkół Społecznych Świętokrzyskiego 
Społecznego Towarzystwa Oświatowego w 
Kielcach 
 (Społeczne Gimnazjum im. Mikołaja Reja w 
Kielcach) 
 

25-335 Kielce, 
ul. Wesoła  52  
 

1 

 
 

 

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 7



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 325/2016 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 8 września 2016 r. 

………………………………………………………….. 
/imiona i nazwisko kandydata do  
Okręgowej Komisji Wyborczej/ 
 
 

…………………………… 
           /klasa/ 
 
 

…………………………… 
     /numer telefonu/ 

 

Samorząd Uczniowski 
       w ……………………………………………….. w Kielcach 

(nazwa szkoły) 

 
ZGŁOSZENIE KANDYDATA DO  OKRĘGOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ Nr ……… 

W WYBORACH  DO  MŁODZIEŻOWEJ  RADY  MIASTA  KIELCE 
 
 
Ja …………………………………………………..……………………………………………………, ucz. klasy .................. zgłaszam swoją kandydaturę do 

            /imiona i nazwisko kandydata/ 

Okręgowej Komisji Wyborczej Nr ……….., z siedzibą w: …………………………………………………………. w Kielcach, 

która zostanie powołana w celu przeprowadzenia wyborów Młodzieżowej Rady Miasta Kielce,  zarządzonych 

na dzień 29 września 2016 r. 

 

Oświadczam, że nie kandyduję na radnego w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Kielce.  
 

Jednocześnie wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na potrzeby przeprowadzenia 

wyborów Młodzieżowej Rady Miasta Kielce, zgodnie z Ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych. 
 
 

Kielce,  dnia …………………………………………………………………..…............................................................... 
        /data/         /czytelny podpis kandydata do OKW/ 

 

Do zgłoszenia kandydata załączam: 

1. Zgody rodziców/opiekunów prawnych kandydata na członka Okręgowej Komisji Wyborczej.  
  
 
 

 

Potwierdzam przyjęcie kompletnego zgłoszenia kandydata do Okręgowej Komisji Wyborczej Nr …….., która 
będzie powołana w celu przeprowadzenia wyborów Młodzieżowej Rady Miasta Kielce, zarządzonych na 
dzień 29 września 2016 r.  
 

Zgłoszenie wpłynęło  w dniu ………………………………………………………….….. o godz. ……..……  

 
 ................................................................. 

              /podpis Przewodniczącego SU / 
PIECZĄTKA  SZKOŁY 

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 8



 
 
………………………………………………………….. 
/imiona i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego 
   kandydata do Okręgowej  Komisji Wyborczej/ 
 
 

ZGODA  RODZICA/OPIEKUNA  PRAWNEGO  
KANDYDATA  DO  OKRĘGOWEJ  KOMISJI WYBORCZEJ  

 
 

Jako   rodzic/opiekun prawny     oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie oraz  
 
 
członkostwo ……………………………………………………..…………………                 ucz. klasy ………….  
                                         /imię i nazwisko kandydata do OKW/ 

 

w Okręgowej Komisji Wyborczej Nr …………, która zostanie powołana w celu przeprowadzenia 

wyborów Młodzieżowej Rady Miasta Kielce,  zarządzonych na dzień 29 września 2016 r. 

 
 
Kielce,  dnia …………………………………………………………………………….…............................................................... 
        /data/   /czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego kandydata do OKW/ 
 
 
________________________________________________________________________________________________________ 
 

 
 
………………………………………………………….. 
/imiona i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego 
   kandydata do Okręgowej  Komisji Wyborczej/ 
 
 

ZGODA  RODZICA/OPIEKUNA  PRAWNEGO  
KANDYDATA  DO  OKRĘGOWEJ  KOMISJI WYBORCZEJ  

 
 

Jako   rodzic/opiekun prawny     oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie oraz  
 
 
członkostwo ……………………………………………………..…………………                 ucz. klasy ………….  
                                         /imię i nazwisko kandydata do OKW/ 

 

w Okręgowej Komisji Wyborczej Nr …………, która zostanie powołana w celu przeprowadzenia 

wyborów Młodzieżowej Rady Miasta Kielce,  zarządzonych na dzień 29 września 2016 r. 

 
 
Kielce,  dnia …………………………………………………………………………….…............................................................... 
        /data/   /czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego kandydata do OKW/ 
 
 

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 9



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 325/2016 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 8 września 2016 r. 

 
 
 

        Dyrektor  
        ……………………………………………… w Kielcach 
 
 
 

ZGŁOSZENIE  KANDYDATÓW  DO  OKRĘGOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  Nr ……………. 
W  WYBORACH  DO  MŁODZIEŻOWEJ  RADY MIASTA  KIELCE 

 
 
Samorząd Uczniowski w ……………………………………………………………………………………………………… w Kielcach,  

zgłasza kandydatów do Okręgowej Komisji Wyborczej Nr ………….., która zostanie powołana  w celu 

przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Kielce,  zarządzonych na dzień 29 września 2016 r.  

 

L.p. Nazwisko i imię klasa 

1. 
 

  

2. 
 

  

3. 
 

  

4. 
 

  

5. 
 

  

 
 

Czytelne podpisy członków Samorządu Uczniowskiego: 

1.  ……………………………………………………………………… 

2.  ……………………………………………………………………… 

3.  ……………………………………………………………………… 

4.  ……………………………………………………………………… 

5.  ……………………………………………………………………… 

Czytelny podpis Opiekuna Samorządu Uczniowskiego: 

…………………………………………………………………………………. 

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 10



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 325/2016 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 8 września 2016 r. 

 
 
 
         
 

OBWIESZCZENIE   
DYREKTORA  ……………………………………………………………….. w Kielcach 

z dnia …………………  
O  POWOŁANIU  OKRĘGOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  Nr ……….  
W  WYBORACH  DO  MŁODZIEŻOWEJ  RADY MIASTA  KIELCE 

 
 

Dyrektor ………………………………………………………………………………………. w Kielcach, 

podaje do publicznej wiadomości skład Okręgowej Komisji Wyborczej Nr ………., 

powołanej  w celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Kielce,   

zarządzonych na dzień 29 września 2016 r. 

 

L.p. Nazwisko i imię klasa 

1. 
 

  

2. 
 

  

3. 
 

  

4. 
 

  

5. 
 

  

 
 

 

 

……………………………………………. 
(pieczątka i podpis dyrektora)  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 11



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 325/2016 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 8 września 2016 r. 

 
 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza Nr …………… 
w ……………………………………………………. w Kielcach 

 
 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA RADNEGO  
W   WYBORACH  DO  MŁODZIEŻOWEJ  RADY MIASTA  KIELCE 

 
 

Zgłaszam kandydata na radnego w wyborach Młodzieżowej Rady Miasta Kielce, 
zarządzonych na dzień 29 września 2016 r. 

 
 

…………………………………………………………………………............. 
/imiona i nazwisko kandydata/ 

 
 
 

w Okręgu Wyborczym Nr ……………….. 
 

 
Do zgłoszenia kandydata w wyborach Młodzieżowej Rady Miasta Kielce  załączam: 

1. Oświadczenie kandydata na radnego. 
2. Zgody rodziców/opiekunów prawnych kandydata na radnego.  
3. Lista osób popierających kandydata na radnego. 

/minimum 10 osób/ 

  
 
 
Kielce, dnia ………………………………….                                  …..................................................................... 
            /data/     /czytelny podpis kandydata na radnego/ 

 
 

 
 

Potwierdzam przyjęcie kompletnego zgłoszenia kandydata na radnego w wyborach do Młodzieżowej Rady 

Miasta w Kielcach, zarządzonych na dzień 29 września 2016 r. . 

Zgłoszenia dokonano  w dniu ………………………………….. o godz. ………………………  

 
…............................................................................................... 

        /podpis osoby przyjmującej zgłoszenie/ 

 
PIECZĄTKA  SZKOŁY 

 

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 12



Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 325/2016 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 8 września 2016 r. 

 
………………………………………………………….. 
     /imiona i nazwisko kandydata na radnego/ 
 
 

………………………………………………………….. 
                       /klasa/ 
 
 

………………………………………………………….. 
                          /numer telefonu/ 
 
 

 
 
 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA NA RADNEGO 
 
 

Niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na radnego w wyborach do 

Młodzieżowej Rady Miasta Kielce, zarządzonych na dzień 29 września 2016 r. i oświadczam, że 

posiadam prawo wybieralności (bierne prawo wyborcze). 
 

Ponadto oświadczam, iż: 

1. Nie jestem zawieszony w prawach ucznia 

2. Nie jestem skazany prawomocnym wyrokiem sądu 

3. Uczęszczam do klasy ………….. w …………………………………………………………………………………… w Kielcach. 

 Jednocześnie wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na potrzeby 

przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Kielce, zgodnie z Ustawą z dnia 29 sierpnia 

1997 r. o ochronie danych osobowych. 

 
 
 
 
 
Kielce,  dnia ………………………………………….      ............................................................................... 
             /data/                                             /czytelny podpis kandydata na radnego/ 

 
 
 
 

 

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 13



Załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr 325/2016 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 8 września 2016 r. 

WYKAZ  OSÓB  POPIERAJĄCYCH 

kandydata na radnego do Młodzieżowej Rady Miasta Kielce w wyborach zarządzonych na dzień 
29 września 2016 r. 

w Okręgu Wyborczym Nr ……………  
 

Imię i nazwisko kandydata Klasa  

  

 
OSOBY POPIERAJĄCE  KANDYDATA 

Lp. Imię i nazwisko Klasa  
Numer leg. 

szkolnej 
Podpis 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.    
 
 

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

….     

 

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 14



Załącznik nr 9 do Zarządzenia Nr 325/2016 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 8 września 2016 r. 

 

OBWIESZCZENIE   
OKRĘGOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  Nr …………..,  

 
z dnia ………………………………………  

 
Okręgowa Komisja Wyborcza Nr ………..…, podaje do publicznej wiadomości informacje o zarejestrowanych 

kandydatach na Radnych do Młodzieżowej Rady Miasta Kielce,  w wyborach zarządzonych na dzień  

29 września 2016 roku.  
 

L.p. Nazwisko i imię klasa 

1. 
 

  

2. 
 

  

3. 
 

  

4. 
 

  

5. 
 

  

6. 
 

  

7. 
 

  

8. 
 

  

…….. 
 

  

 
PIECZĄTKA  SZKOŁY 

    Czytelne podpisy członków Okręgowej Komisji Wyborczej: 

1.  ……………………………………………………………………… 

2.  ……………………………………………………………………… 

3.  ……………………………………………………………………… 

4.  ……………………………………………………………………… 

5.  ………………………………………………………………………  
 

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 15



Załącznik nr 10 do Zarządzenia Nr 325/2016 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 8 września 2016 r. 

Okręg Wyborczy Nr …….... 

KARTA  DO  GŁOSOWANIA 

w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

w dniu 29 września 2016 r. 

 

Lista kandydatów na radnych 

Imię i nazwisko           Klasa 

 
 

1.   

 
 

2.   

 
 

3.   

 
 

4.   

 
 

5.   

 
 

6.   

 
 

7.   

 
 

8.   

  9.   

  10.   

 

INFORMACJA: 
Głosować można na 1 kandydata, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok jego 
nazwiska. Postawienie znaku „x” w kratce obok większej ilości kandydatów niż 1 albo nie 
postawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. Nieważność głosu 
powoduje również postawienie innego znaku graficznego niż „x” w kratce obok nazwiska lub 
zamazanie kratki. 
 
 

PIECZĄTKA  SZKOŁY  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 16



1 
PIECZĄTKA  SZKOŁY   

Załącznik nr 11 do Zarządzenia Nr 325/2016 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 8 września 2016 r. 

 

WYBORY  DO  MŁODZIEŻOWEJ  RADY  MIASTA  KIELCE 
 zarządzone na dzień 29 września 2016 r.  

 
Okręg wyborczy Nr 

 
 

 

Obejmujący mandatów 
 
(liczba) 

 

Siedziba Okręgowej Komisji Wyborczej 
 
 

 

PROTOKÓŁ 

GŁOSOWANIA W OKRĘGU 

 

Głosowanie rozpoczęło się w dniu 29 września 2016 r. 

o godz. 8.00 i trwało bez przerwy do godz. 13.00. 

 

I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA 

 

1. Liczba wyborców uprawnionych do głosowania    

2. Komisja otrzymała kart do głosowania    

3. Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania 
(liczba podpisów w spisie wyborców) 

   

4. Nie wykorzystano kart do głosowania    
Uwaga: suma liczb z pkt 3 i 4 powinna być równa liczbie z pkt. 2; jeśli tak nie jest – przypuszczalną przyczynę 

należy opisać w pkt. 11. 

 

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA 

Komisja stwierdziła, że pieczęcie na urnie pozostały nienaruszone. Po wyjęciu kart z urny 

Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania: 

 

5. Liczba kart wyjętych z urny    
Uwaga: liczba z pkt 5 powinna być równa liczbie z pkt. 3; jeśli tak nie jest – przypuszczalna przyczynę należy 

opisać w pkt. 12. 

 

6. Liczba kart nieważnych    

7. Liczba kart ważnych    
Uwaga: suma liczb z pkt 6 i 7 powinna być równa liczbie z pkt. 5. 

 

 

8. Liczba głosów nieważnych    

9. Liczba głosów ważnych    
Uwaga: suma liczb z pkt 8 i 9 powinna być równa licznie z pkt. 7. 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 17



2 
PIECZĄTKA  SZKOŁY   

 

10. Na poszczególnych kandydatów oddano następującą liczbę głosów: 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) kandydata Liczba  
głosów 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

….     

Uwaga: liczba głosów otrzymana przez któregokolwiek kandydata nie może być większa od liczby głosów 

ważnych tj. od liczby z pkt. 9. 

 

 

III. USTALENIE  WAŻNOŚCI  WYBORÓW   I  NAZWISKA  RADNEGO: 

11. 
 
W wyborach uczestniczyło ……… 
(pkt 3 – Liczba podpisów w spisie wyborców)  

12. co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

13. Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta 
Kielce osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

14. Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 
Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

 

…………………………………………………………………………… 

15. W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą 

w wyniku losowania został/a : 

 

…………………………………………………………………………… 

16. Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 
obsadzenie mandatu radnego 

 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 18



3 
PIECZĄTKA  SZKOŁY   

IV. UWAGI I ADNOTACJE 

17. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie różnicy pomiędzy liczbą z pkt. 2, a sumą 

 liczb z pkt 3 i 4; jeżeli różnica nie występuje wpisać  „brak uwag”: 

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

___________________________________________________________________ 

 

18. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie różnicy pomiędzy liczbą z pkt 5, a liczbą z pkt 3:  

jeżeli różnica nie występuje wpisać  „brak uwag”: 

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

___________________________________________________________________ 

 

19. Zarzuty członków Komisji; jeżeli nie ma, wpisać „zarzutów nie zgłoszono” : 

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

___________________________________________________________________ 

 

20. Inne uwagi; jeżeli nie ma, wpisać „brak uwag”: 

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

___________________________________________________________________ 

 

Przy sporządzaniu protokołu obecni byli: 

 

1) __________________________   ____________________    __________________ 

    (Nazwisko i imię –imiona)                            (funkcja w Komisji)                             (podpis) 

2) __________________________   ____________________    __________________ 

 

3) __________________________   ____________________    __________________ 

 

4) __________________________   ____________________    __________________ 

 

5) __________________________   ____________________    __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 19



1 
Pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej  

Załącznik nr 12 do Zarządzenia Nr 325/2016 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 8 września 2016 r. 

WYBORY DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA  KIELCE 

 

PROTOKÓŁ Z WYBORÓW 

do Młodzieżowej Rady Miasta  Kielce sporządzony w dniu …………………………………... r. 

przez Miejską Komisję Wyborczą w Kielcach. 

I. Dla wyboru Młodzieżowej Rady Miasta Kielce utworzono  …..     okręgi wyborcze.  

 

II. Komisja potwierdza, iż otrzymała protokoły głosowania od …………. okręgowych komisji 

wyborczych. Na podstawie tych protokołów Miejska Komisja Wyborcza w Kielcach 

sporządziła niniejszy protokół, uwzględniając liczbę głosów ważnych w okręgach 

wyborczych oddanych na poszczególnych kandydatów i ustaliła następujące wyniki 

wyborów: 

 

Okręg Wyborczy Nr 1  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

1  
W wyborach uczestniczyło ……… 

2  
co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

3  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

4  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

 

…………………………………………………………………………… 

5  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

 

…………………………………………………………………………… 

6  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 20



2 
Pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej  

Okręg Wyborczy Nr 2  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

7  
W wyborach uczestniczyło ……… 

8  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

9  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

10  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

11  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

12  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

Okręg Wyborczy Nr 3  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

13  
W wyborach uczestniczyło ……… 

14  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

15  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

16  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

17  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

18  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 21



3 
Pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej  

Okręg Wyborczy Nr 4  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

19  
W wyborach uczestniczyło ……… 

20  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

21  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

22  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

23  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

24  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

Okręg Wyborczy Nr 5  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

25  
W wyborach uczestniczyło ……… 

26  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

27  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

28  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

29  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

30  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 22



4 
Pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej  

Okręg Wyborczy Nr 6  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

31  
W wyborach uczestniczyło ……… 

32  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

33  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

34  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

35  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

36  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

Okręg Wyborczy Nr 7  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

37  
W wyborach uczestniczyło ……… 

38  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

39  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

40  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

41  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

42  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 23



5 
Pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej  

Okręg Wyborczy Nr 8  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

43  
W wyborach uczestniczyło ……… 

44  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

45  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

46  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

47  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

48  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

Okręg Wyborczy Nr 9  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

49  
W wyborach uczestniczyło ……… 

50  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

51  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

52  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

53  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

54  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 24



6 
Pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej  

Okręg Wyborczy Nr 10  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

55  
W wyborach uczestniczyło ……… 

56  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

57  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

58  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

59  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

60  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

Okręg Wyborczy Nr 11  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

61  
W wyborach uczestniczyło ……… 

62  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

63  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

64  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

65  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

66  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 25



7 
Pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej  

Okręg Wyborczy Nr 12  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

67  
W wyborach uczestniczyło ……… 

68  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

69  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

70  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

71  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

72  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

Okręg Wyborczy Nr 13  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

73  
W wyborach uczestniczyło ……… 

74  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

75  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

76  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

77  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

78  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 26



8 
Pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej  

Okręg Wyborczy Nr 14  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

79  
W wyborach uczestniczyło ……… 

80  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

81  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

82  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

83  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

84  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

Okręg Wyborczy Nr 15  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

85  
W wyborach uczestniczyło ……… 

86  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

87  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

88  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

89  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

90  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 27



9 
Pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej  

Okręg Wyborczy Nr 16  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

91  
W wyborach uczestniczyło ……… 

92  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

93  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

94  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

95  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

96  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

Okręg Wyborczy Nr 17  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

97  
W wyborach uczestniczyło ……… 

98  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

99  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

100  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

101  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

102  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 28



10 
Pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej  

Okręg Wyborczy Nr 18  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

103  
W wyborach uczestniczyło ……… 

104  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

105  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

106  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

107  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

108  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

Okręg Wyborczy Nr 19  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

109  
W wyborach uczestniczyło ……… 

110  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

111  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

112  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

113  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

114  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 29



11 
Pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej  

Okręg Wyborczy Nr 20  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

115  
W wyborach uczestniczyło ……… 

116  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

117  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

118  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

119  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

120  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

Okręg Wyborczy Nr 21  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

121  
W wyborach uczestniczyło ……… 

122  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

123  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

124  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

125  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

126  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 30



12 
Pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej  

Okręg Wyborczy Nr 22  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

127  
W wyborach uczestniczyło ……… 

128  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

129  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

130  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

131  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

132  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

Okręg Wyborczy Nr 23  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 2 mandaty. 

 

133  
W wyborach uczestniczyło ……… 

134  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

135  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

136  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

137  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

138  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 31



13 
Pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej  

Okręg Wyborczy Nr 24  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

139  
W wyborach uczestniczyło ……… 

140  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

141  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

142  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

143  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

144  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

Okręg Wyborczy Nr 25  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

145  
W wyborach uczestniczyło ……… 

146  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

147  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

148  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

149  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

150  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 32



14 
Pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej  

Okręg Wyborczy Nr 26  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

151  
W wyborach uczestniczyło ……… 

152  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

153  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

154  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

155  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

156  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

Okręg Wyborczy Nr 27  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

157  
W wyborach uczestniczyło ……… 

158  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

159  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

160  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

161  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

162  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 33



15 
Pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej  

Okręg Wyborczy Nr 28  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

163  
W wyborach uczestniczyło ……… 

164  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

165  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

166  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

167  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

168  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

Okręg Wyborczy Nr 29  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

169  
W wyborach uczestniczyło ……… 

170  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

171  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

172  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

173  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

174  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 34



16 
Pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej  

Okręg Wyborczy Nr 30  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 2 mandaty. 

 

175  
W wyborach uczestniczyło ……… 

176  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

177  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

178  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

179  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

180  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

Okręg Wyborczy Nr 31  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

181  
W wyborach uczestniczyło ……… 

182  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

183  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

184  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

185  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

186  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 35



17 
Pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej  

Okręg Wyborczy Nr 32  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 2 mandaty. 

 

187  
W wyborach uczestniczyło ……… 

188  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

189  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

190  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

191  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

192  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

Okręg Wyborczy Nr 33  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

193  
W wyborach uczestniczyło ……… 

194  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

195  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

196  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

197  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

198  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 36



18 
Pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej  

Okręg Wyborczy Nr 34  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

199  
W wyborach uczestniczyło ……… 

200  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

201  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

202  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

203  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

204  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

Okręg Wyborczy Nr 35  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 2 mandaty. 

 

205  
W wyborach uczestniczyło ……… 

206  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

207  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

208  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

209  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

210  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 37



19 
Pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej  

Okręg Wyborczy Nr 36  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 2 mandaty. 

 

211  
W wyborach uczestniczyło ……… 

212  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

213  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

214  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

215  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

216  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

Okręg Wyborczy Nr 37  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

217  
W wyborach uczestniczyło ……… 

218  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

219  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

220  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

221  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

222  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 38



20 
Pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej  

Okręg Wyborczy Nr 38  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

223  
W wyborach uczestniczyło ……… 

224  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

225  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

226  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

227  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

228  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

Okręg Wyborczy Nr 39  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

229  
W wyborach uczestniczyło ……… 

230  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

231  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

232  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

233  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

234  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 39



21 
Pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej  

Okręg Wyborczy Nr 40  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

235  
W wyborach uczestniczyło ……… 

236  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

237  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

238  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

239  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

240  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

Okręg Wyborczy Nr 41  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

241  
W wyborach uczestniczyło ……… 

242  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

243  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

244  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

245  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

246  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 40



22 
Pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej  

Okręg Wyborczy Nr 42  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

247  
W wyborach uczestniczyło ……… 

248  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

249  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

250  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

251  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

252  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

Okręg Wyborczy Nr 43  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

253  
W wyborach uczestniczyło ……… 

254  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

255  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

256  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

257  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

258  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 41



23 
Pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej  

Okręg Wyborczy Nr 44  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 2 mandaty. 

 

259  
W wyborach uczestniczyło ……… 

260  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

261  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

262  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

263  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

264  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

Okręg Wyborczy Nr 45  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 2 mandaty. 

 

265  
W wyborach uczestniczyło ……… 

266  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

267  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

268  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

269  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

270  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 42



24 
Pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej  

Okręg Wyborczy Nr 46  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

271  
W wyborach uczestniczyło ……… 

272  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

273  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

274  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

275  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

276  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

Okręg Wyborczy Nr 47  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

277  
W wyborach uczestniczyło ……… 

278  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

279  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

280  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

281  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

282  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 43



25 
Pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej  

Okręg Wyborczy Nr 48  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

283  
W wyborach uczestniczyło ……… 

284  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

285  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

286  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

287  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

288  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

Okręg Wyborczy Nr 49  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

289  
W wyborach uczestniczyło ……… 

290  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

291  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

292  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

293  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

294  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 44



26 
Pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej  

Okręg Wyborczy Nr 50  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

295  
W wyborach uczestniczyło ……… 

296  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

297  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

298  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

299  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

300  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

Okręg Wyborczy Nr 51  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

301  
W wyborach uczestniczyło ……… 

302  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

303  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

304  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

305  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

306  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 45



27 
Pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej  

Okręg Wyborczy Nr 52  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

307  
W wyborach uczestniczyło ……… 

308  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

309  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

310  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

311  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

312  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

Okręg Wyborczy Nr 53  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

313  
W wyborach uczestniczyło ……… 

314  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

315  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

316  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

317  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

318  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 46



28 
Pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej  

Okręg Wyborczy Nr 54  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 2 mandaty. 

 

319  
W wyborach uczestniczyło ……… 

320  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

321  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

322  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

323  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

324  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

Okręg Wyborczy Nr 55  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 2 mandaty. 

 

325  
W wyborach uczestniczyło ……… 

326  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

327  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

328  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

329  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

330  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 47



29 
Pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej  

Okręg Wyborczy Nr 56  

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący 1 mandat. 

 

331  
W wyborach uczestniczyło ……… 

332  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

333  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

334  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

335  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

336  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

Okręg Wyborczy Nr ………   

z siedzibą w ………………………………………………………………….. obejmujący …………… mandat. 

 

337  
W wyborach uczestniczyło ……… 

338  co stanowi …………….. % osób uprawnionych do głosowania. 

339  Zgodnie z § 27, pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

osiągnięto próg frekwencji 35 % 

 

TAK/ NIE 

340  Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/wybrana na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kielce: 

…………………………………………………………………………… 

341  W związku z tym, iż _____ kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, radnym/ą w 

wyniku losowania został/a : 

…………………………………………………………………………… 

342  Ze względu na frekwencję poniżej 35 % nie było możliwe 

obsadzenie mandatu radnego 
 

TAK/ NIE DOTYCZY 
 

 

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 48



30 
Pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej  

 

III. Zarzuty członków Miejskiej Komisji Wyborczej; jeśli nie ma wpisać „brak zarzutów”: 

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________ 

 

IV. Uwagi Miejskiej Komisji Wyborczej związane z ustaleniem wyników wyborów; jeśli 

nie ma uwag wpisać „brak uwag”: 

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________ 
Przy sporządzaniu protokołu obecni byli; 

 

1) __________________________  -  __________________________   -   ____________ 
     (nazwisko imię – imiona)                                   (funkcja)                                        (podpis) 

2) __________________________ -  _______________________  -  ____________ 

  

3) __________________________  -  ______________________  -  ____________ 

 

4) __________________________ -  _______________________  -  ____________ 

  

5) __________________________  -  ______________________  -  ____________ 

 

6) __________________________ -  _______________________  -  ____________ 

  

7) __________________________  -  ______________________  -  ____________ 

 

8) __________________________ -  _______________________  -  ____________ 

  

9) __________________________  -  ______________________  -  ____________ 

 

 

 

 

 

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 49



1 
PIECZĄTKA  SZKOŁY 

Załącznik nr 13 do Zarządzenia Nr 325/2016 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 8 września 2016 r. 

LISTA  UCZNIÓW  UPRAWNIONYCH DO GŁOSOWANIA  

W  WYBORACH  RADNYCH  DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA  KIELCE 

w  dniu 29 września 2016 r. 

 

Okręg  Wyborczy  Nr ………………. 

 

Klasa ……….. 

 

L.P. Nazwisko Imię Drugie imię 
Data 

urodzenia 

Odbiór karty do 
głosowania 

(czytelny podpis) 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

21       

…       

  

Id: 509443DC-31E8-4018-AD72-F484ADF72E3B. Przyjęty Strona 50




